
            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

 

PUBBLICAZIONE - Prot. n°   
Pubblicato a questo Albo Pretorio il l giorno                                              Il Messo Comunale  
 
 

 

 

 

IL RESP. DEL SERVIZIO 
 
Vista la richiesta pervenuta in data 22 Giugno 2012 a firma Sig. Piralla Cristian, a nome e per 
conto della locale sede C.R.I., per l’utilizzo della P.zza Delle Foibe Istriane quale area antistante 
la sede per lo svolgimento della “XIX^ FESTA C.R.I.” in programma dal giorno 25 Luglio al 
giorno 30 Luglio c.a.; 
 
Ritenuto di dover concedere l’utilizzo di detta area per l’allestimento della manifestazione a 
partire da Lunedì 23 Luglio fino a Martedì 31 Luglio; 
 
A tutela della pubblica incolumità; 
 
Visti gli artt. 6-7 del D. Lgs n. 285/92 (nuovo C.d.S.) e l’art. 74 del D.P.R. n. 495/92; 
 
Visto il decreto sindacale di nomina del Segretario a responsabile del servizio; 
 
Visto il D. Lgs. N. 267/00 
 

ORDINA 
 
La chiusura al traffico veicolare e il divieto di sosta, con rimozione forzata, nell’area 
sopraccitata dalle ore 08.00 di Lunedì 23 Luglio alle ore 24.00 di Martedì 31 Luglio 
2012. 
Il divieto di sosta anche ai titolari di permesso di sosta dal n. 01 al n. 09 compreso. 
Dovrà comunque essere garantito il transito ai residenti e ai proprietari di autorimesse site in via 
Gravellona Strada Vecchia e in V.lo XI, al di fuori dell’orario di svolgiemnto della manifestazione. 
Il comitato organizzatore è incaricato dell’apposizione della regolare prescritta segnaletica. 
Il servizio di Polizia Municipale è incaricato del controllo in merito alla corretta esecuzione del 
presente provvedimento. 
Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso amministrativo al Ministro delle Infrastrutture e 
dei Trasporti entro 60 giorni. 
Il presente provvedimento è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale 
Amministrativo Regionale di Torino entro il termine di 60 giorni decorrenti dalla pubblicazione 
all’Albo Pretorio. 
 
 
Visto: Il Sindaco                                                                          Il Resp. del servizio 
        (Tognetti Paolo)                  (Di Pietro dr. Nicola)  

XIX^ FESTA C.R.I. 

ORDINANZA  

N° 35 

del 19/07/12 


